АДМИНИСТРАЦИЯ

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01  марта  2023 года №91

Об утверждении Плана проведения

экспертизы нормативных правовых актов

Мантуровского района Курской области,

затрагивающих вопросы осуществления

предпринимательской и инвестиционной

деятельности на 2023 год

В соответствии с Порядком проведения экспертизы нормативных правовых актов Мантуровского района Курской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, утвержденного Постановлением Администрации Мантуровского района Курской области от 13 декабря 2021 года № 989 «О порядке проведения экспертизы нормативных правовых актов Мантуровского района Курской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» Администрация Мантуровского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План проведения экспертизы нормативных правовых актов Мантуровского района Курской области, затрагивающих

вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2023 год.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономики, по земельным и имущественным правоотношениям Администрации Мантуровского района Курской области Третьякову И.И.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального района «Мантуровский район» Курской области в сети «Интернет».

И.о. Главы Мантуровского района Курской области,

Первый заместитель Главы Администрации

Мантуровского района Курской области

 Н.И. Жилин

Утвержден

постановлением

Администрации

Мантуровского района

Курской области

от 01 марта 2023 №91
План проведения

экспертизы нормативных правовых актов

Мантуровского района Курской области,

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской

и инвестиционной деятельности на 2023 год

	№ пп
	Наименование нормативного правового акта
	Срок проведения экспертизы

	1.
	Постановление Администрации Мантуровского района Курской области от 25.04.2022 г № 486 «О мерах экономической поддержки в условиях внешнего санкционного давления»
	Июль-сентябрь 2023 г.